



Axel Poulsen Holding ApS

Lindegade 10, 1.
6600 Vejen
CVR-nr. 21628700

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2020

Flemming Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Axel Poulsen Holding ApS

Lindegade 10, 1.

6600 Vejen

CVR-nr.: 21628700

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Flemming Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i Murefirmaet Axel Poulsen A/S og Ejendomsselskabet Vestergade 15, Vojens ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (20) t.kr. mod (13) t.kr. i 2018. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.481 t.kr. mod 1.443 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.577)	(12.950)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		132.292	1.398.722
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.256.522	0
Andre finansielle indtægter	1	142.458	69.606
Andre finansielle omkostninger	2	(4.557)	(377)
Resultat før skat		1.507.138	1.455.001
Skat af årets resultat	3	(26.031)	(12.381)
Årets resultat		1.481.107	1.442.620
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		1.370.507	1.334.620
Resultatdisponering		1.481.107	1.442.620

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		604.505	604.505
Materielle aktiver	4	604.505	604.505
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.535.347	1.478.825
Andre tilgodehavender		3.957.939	4.508.859
Finansielle aktiver	5	6.493.286	5.987.684
Anlægsaktiver		7.097.791	6.592.189
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.855	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.736.862
Andre tilgodehavender		43.231	41.972
Tilgodehavende selskabsskat		0	200.000
Tilgodehavender		58.086	1.978.834
Likvide beholdninger		2.376.805	439.185
Omsætningsaktiver		2.434.891	2.418.019
Aktiver		9.532.682	9.010.208

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.850.347	793.825
Overført overskud eller underskud		7.307.752	6.993.767
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		9.493.699	8.120.592
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	847.407
Hensatte forpligtelser		0	847.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	18.317
Gæld til associerede virksomheder		1.441	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.511	1.511
Skyldige sambeskatningsbidrag		26.031	12.381
Kortfristede gældsforpligtelser		38.983	42.209
Gældsforpligtelser		38.983	42.209
Passiver		9.532.682	9.010.208
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	225.000	793.825	6.993.767	108.000	8.120.592
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	1.056.522	313.985	110.600	1.481.107
Egenkapital ultimo	225.000	1.850.347	7.307.752	110.600	9.493.699

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.947	23.296
Renteindtægter i øvrigt	1.431	0
Øvrige finansielle indtægter	124.080	46.310
	142.458	69.606

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22	181
Renteomkostninger i øvrigt	4.535	196
	4.557	377

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	26.031	12.381
	26.031	12.381

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	604.505
Kostpris ultimo	604.505
Regnskabsmæssig værdi ultimo	604.505

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	131.250	685.000	4.508.859
Tilgange	0	0	124.080
Afgange	0	0	(675.000)
Kostpris ultimo	131.250	685.000	3.957.939
Opskrivninger primo	(131.250)	793.825	0
Andel af årets resultat	132.292	1.256.522	0
Udbytte	0	(200.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(132.292)	0	0
Opskrivninger ultimo	(131.250)	1.850.347	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.535.347	3.957.939

6 Personaleforhold

Det gennemsnitlige antal ansatte i regnskabsåret er 0.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede og associerede virksomheders gæld til Sydbank A/S. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Bankgælden i tilknyttede og associerede virksomheder udgør pr. 31.12.2019, 0 t.kr.

Selskabet har afgivet tilsagn om finansiel støtte overfor datterselskabet Ejendomsselskabet Vestergade 15, Vojens ApS.
